
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: Г8-84348) 2-31-00, Факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «07» ноября 2018 года №  86

«Об изменениях в составе комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Новошешминском муниципальном районе»

В связи с изменениями в составе комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Новошешминском муниципальном районе, 

постановляю:
1. Включить в состав комиссии по координации работы 

противодействию коррупции в Новошешминском муниципальном районе 

Жирнова Эдуарда Алексеевича -  начальника отделения МВД России по 

Новошешминскому району (по согласованию), назначив его заместителем 

председателя комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в Новошешминском муниципальном районе, согласно приложения.

2. Исключить из состава комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Новошешминском муниципальном районе 

Срурова Р.Р.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

официальном сайте Новошешминского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата Совета Новошешминского муниципального района.

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru


Приложение 
к постановлению 
Г лавы Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «07» ноября 2018 года № 86 
С изменениями:
Постановление от 26.10.2015 № 61 
Постановление от 11.01.2016 № 1 
Постановление от 10.05.2016 № 33 
Постановление от 14.07.2016 № 41 
Постановление от 01.11.2016 № 68 
Постановление от 25.11.2016 № 76 
Постановление от 28.02.2017 № 10 
Постановление от 12.04.2017 № 18 
Постановление от 02.05.2017 № 25 
Постановление от 01.06.2017 № 28 
Постановление от 08.06.2017 № 30 
Постановление от 31.10.2017 № 70 
Постановление от 12.12.2017 № 88 
Постановление от 27.02.2018 № 12 
Постановление от 11.04.2018 № 23 
Постановление от 16.07.2018 № 49

Состав
комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Новошешминском муниципальном районе

Козлов
Вячеслав Михайлович 

Жирнов
Эдуард Алексеевич

Темников
Вячеслав Викторович

Бикбова
Зульфия Ахатовна

Г лава Новошешминского муниципального 
района, председатель комиссии

начальник отделения
МВД России по Новошешминскому району, 
заместитель председателя Комиссии 
(по согласованию)

помощник Г лавы Новошешминского 
муниципального района по вопросам 
противодействия коррупции, 
секретарь комиссии

председатель Совета общественности 
при муниципальном образовании 
«Новошешминский муниципальный район



Республики Татарстан» (по согласованию)

Васильева
Светлана Анатольевна

заведующий сектором кадров 
Исполнительного комитета

Вафин
Рафис Салихзянович

Новошешминского муниципального района 
главный врач
ГАУ3 «Новошешминская ЦРБ»
(по согласованию)

Воронцова
Снежана Владимировна

руководитель Новошешминского местного 
отделения ТРО ВОО «Молодая Гвардия 
Единой России» в Новошешминском 
муниципальном районе (по согласованию)

Г убкин
Роман Александрович

председатель контрольно -  счетной Палаты 
Новошешминского муниципального района

Демидов
Михаил Дмитриевич

председатель Совета Новошешминского 
отделения региональной общественной 
организации «Русское национальное 
культурное объединение Республики 
Татарстан» (по согласованию)

Завалишина 
Людмила Леонидовна

председатель финансово - бюджетной 
Палаты Новошешминского муниципального 
района

Еронтьев
Александр Леонидович

начальник отдела образования 
Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района

Иванов
Алексей Вячеславович

руководитель Исполнительного комитета 
Новошешминского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района

Иванова
Светлана Анатольевна

главный государственный налоговый 
инспектор межрайонной инспекции ФНС 
России № 12 по Республике Татарстан 
(по согласованию)

Карасев
Сергей Николаевич

руководитель Чистопольского 
межрайонного следственного отдела 
следственного управления 
следственного комитета Российской 
Федерации по Республике Татарстан 
(по согласованию)



Козлов
Станислав Геннадьевич

прокурор Новошешминского района 
Республики Татарстан (по согласованию)

Козлова
Анастасия Николаевна

председатель союза пенсионеров в 
Новошешминском муниципальном районе 
(по согласованию)

Мусин
Азат Вализянович

директор филиала -  главный редактор АО 
«ТАТМЕДИА» «Редакции газеты 
«Шешминская Новь» (по согласованию)

Насырова 
Кадрия Ярулловна

общественный помощник 
Уполномоченного по правам человека 
Республики Татарстан в 
Новошешминском муниципальном районе 
(по согласованию)

Нуртдинов 
Рамиль Алимович

председатель общества предпринимателей 
в Новошешминском муниципальном районе 
(по согласованию)

Попкова
Наталья Владимировна

председатель Палаты имущественных и 
земельных отношений
Новошешминского муниципального района

Файзуллин 
Ильдар Ханнатович

руководитель Аппарата Совета 
Новошешминского муниципального района

Фасахов
Ринат Рифгатович

руководитель Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района

Хайруллин 
Камиль Накипович

председатель Новошешминского местного 
отделения Исполкома Всемирного 
конгресса татар (по согласованию)

Хуснуллина 
Резеда Гайсовна

директор ГКУ «Центр занятости 
населения Новошешминского района» 
(по согласованию)

Янова
Евгения Петровна

председатель аграрного молодежного 
объединения Республики Татарстан в 
Новошешминском районе 
(по согласованию)


